			








ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ
в XI Форуме инновационных технологий «InfoSpace»

Данные об организации-участнике

	Название организации
(полностью)
	

	Ф.И.О. руководителя организации (полностью)
	

	Занимаемая должность (действует на основании устава/доверенности)
	

	ФИО и должность исполнителя
(контактное лицо от организации)
	

	Телефон исполнителя (с кодом)
	
	Адрес электронной почты (e-mail)
	




Состав участников Форума

	№
	Фамилия, Имя, Отчество (полностью):


	Должность:
	Конт. Телефон и адрес эл. почты
	Секция для участия согласно программы

	1
	


	
	
	

	2
	


	
	
	

	3
	


	
	
	

	4
	


	
	
	

	5
	


	
	
	




Заполненная заявка, является подтверждением Вашего участия в XI Форуме инновационных технологий «InfoSpace». Просьба направить на е-mail: siv@c-iniciativa.ru

 
(фамилия, инициалы)       
___________________
(подпись, М.П.)                                                                                                                      «___»___________________2020 года
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